
K prodeji, Rodinný dům, 98 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311823 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

8 400 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízíme k prodeji rodinný dům 4+1 po celkové rekonstrukci v
klidné části obce Krukanice. Tento řadový dům s užitnou plochou
98 m2 a pozemkem o rozloze 312 m2 je ideální volbou pro rodiny
hledající útulné a moderní bydlení. Dům je panelové konstrukce a
rozkládá se na dvou nadzemních podlažích, které nabízejí celkem
5 místností, dvě terasy a lodžie. Díky své poloze v klidné části
obce si můžete užívat poklidný život s veškerou občanskou
vybaveností na dosah ruky. Topí se zde elektrickým kotlem, nebo
krbovými kamny. Ohřev vody bojlerem. Pozemek je rovinatý a v
jedné jeho části je vybudovaný sklep, který má úložný prostor v
jeho vrchní části. Nechte se okouzlit tímto krásným domem, který
je připraven stát se vaším novým domovem. Pro více informací a
prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4311823
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900899252
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 98 m2
Plocha pozemku: 312 m2
Lodžie: ANO
Kód zakázky: 899252

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Dominová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


